Nama

Email

an digital

Tantangan utama

ingkat bagaimana

31/10/2025 84546
311072025 84611
311072025 84625
31/10/2025 84636
3171012025 846244
31/10/2025 84645
31102025 84650
311072025 84658
31/10/2025 847:04
31/10/2025 8:47:06
31/10/2025 8:47:40

31/10/2025 8:47:54

31/10/2025 8:48.00

31/10/2025 84800
3110202584810
31/10/2025 84816
31102025 84827
3110202584957
3110202585138
310202585211
31/10/2025 85216
110202585245
3110202585301
31/10/2025 94451

09/11/2025 174120

09/11/202517:45:30

09/11/202517:45:49

09/11/2025 17:5404
09/11/2025 18:03:43
09/11/2025 18:0402
1211172025 153252
18/11/2025 142815

80/100
80,100
80/100
80/100
80/100
80,100
80,100
80/100
80/100
50/100
80,100

80/100

80/100

80/100
80/100
80/100
80,100
80100
407100
80/100
80/100
80/100
80/100
80/100
80,100
80,100

80/100

80/100
80,100
80,100
80/100
80100

Inaya Salwa lasya
Adzra Atfigah
Muhammad Syafiq Al Gh
Az Zahra Syahiia Putri
Rahma Dwi Gishela
Alzirah Sabrina

Murni Solekha

revalina

Olivia Rahma Dani

Laura Aulia Novriandila
Najwa Denita Syafitri

Maya Khoyrotun Nisa

Salwa Ulfazria

Vina Rahmadani
Ria Agustina

Mega Marsanda Putri
Mayke Riansyah

Nina Oktaviana

Fadhilah lzdihar
Shoffiyah Najwa Azimah
Asnia Sundari

Anindia Maharani
Arshella Cahya

Nadiya Alfa Firdaus
Mega Marsanda Putri
Maya Lisnawati

Anggit yunizar

Gusti Ngurah Soma Adny
Virginia Shaulan Zailani
Dini Hanifa

Alfiya Nadhira Syifa

Rizky Widyaningrum

2413031036
2413031056
2413031044
2413091001
2413031038
2413031049
2413031061
2413091053
2413091039
2413031051
2413031065

2413031045

2413031062

2413091067
2413091048
2413031084
2413031047
2413031057
2413091068
2413031050
2413031040
2013031042
2413091058
2413031066
2413031054

3413031043

2413031046

2413031063
2413031069
2413031055
2413031087
2413031060

inayasalwa11@icloud.co

Sistem pelaporan keuangan yang memanfaatkar a. Charles Hoffman

c

Sistem pelaporan

a

azzahraajja258@gmail.c

c

e

Sistem pelaporan

Sistem pelaporan keuangan yang memanfaatkar

a

a

Charles Hoffman

Sistem pelaporan

Sistem pelaporan

Sistem pelaporan

Sistem pelaporan

Sistem pelaporan

nazwa denital7@gmail.

Sistem pelaporan

Sistem pelaporan keuangan yang memanfaatkar

a

Charles Hoffman

Sistem pelaporan

Sistem pelaporan

fiaagstna9@gmail.com

e

Sistem pelaporan

Sistem pelaporan keuangan yang memanfaatkar

a

Charles Hoffman

maykeriansyah@gmail.c

c

Sistem pelaporan

Sistem pelaporan keuangan yang memanfaatkar

a

Charles Hoffman

faizdhar10s@gmai.cor

c

Sistem pelaporan

Sistem pelaporan keangan yang memanfaatkar

a

Charles Hoffman

asniasundari284@gmail

c

Sistem pelaporan

Sistem pelaporan keuangan yang memanfaatkar

a

Charles Hoffman

Sistem pelaporan

Sistem pelaporan

Sistem pelaporan

Sistem pelaporan

anggityunizar1802@gme

c

Sistem pelaporan

Sistem pelaporan keuangan yang memanfaatkar

a

Charles Hoffman

Sistem pelaporan

Sistem pelaporan

Sistem pelaporan

Sistem pelaporan

Sistem pelaporan

c

c

c

Meningkatkan efisiensi dan ketepatan waktu pel b. Kurangnya infrastruktur dan kompetensi SOM  Penerapan XBRL meningkatkan transparansi karer|
P pel b dan kompetensi DM Penerapan XBRL meningkatkan transparansi karen
Meningkatkan efisiensi dan ketepatan waktu pel b. Kurangnya infrastrukiur dan kompetensi SDM  Penerapan XBRL meningkatkan transparansi kerer|
Z pel b dan kompetensi SOM - ponerapan XBRL meningkatkan transparans karer|
Meningkatkan efisiensi dan ketepatan waktu pel b. Kurangnya infrastrukiur dan kompetensi SM  Penerapan XBRL meningkatkan transparansi karer|
Ketepatan waktu pel b in kompetensi SOM  Penerapan XBRL meningkatkan transparansi dan a
Meningkatkan efisiensi dan ketepatan wakiu pel b, Kurangnya infrasirukiur dan kompetens SOM  penerapan XBRL meningkatkan ransparans karen

P pel b dank DM Penerapan XBRL
Meningkatkan efisiensi dan ketepatan waktu pel b. Kurangnya infrastrukiur dan kompetensi SOM  Penerapan XBRL meningkatkan transparansi karer|
patan waktu pel b dan kompetensi SOM  Penerapan XBRL meningkatkan transparans karer|

Meningkatkan efisiensi dan ketepatan waktu pel b. Kurangnya infrastruktur dan k DM Penerapan XBRL
& pel b dan kompetensi SOM. penerapan xBRL meningkatkan transparansi karer|

Meningkatkan efisiensi dan ketepatan waktu pel b. Kurangnya infrastruktur dan kompetensi SOM

Penerapan XBRL meningkatkan transparansi karer|
2 pel b dan kompetensi DM Penerapan XBRL meningkatkan transparansi karen
Meningkatkan efisiensi dan ketepatan waktu pelb. Kurangnya infrastruktur dan kompetensi SOM oo yaRl. meningkatian transparansi kren|
P pel b dan kompetensi DM Penerapan XBRL meningkatkan transparansi karenl

Meningkatkan efisiensi dan ketepatan waktu pel b. Kurangnya infrastruktur dan k DM Penerapan XBRL
& pelit dan kompetensi SOM. penerapan xBRL meningkatkan transparansi karer|
Menambah © Keterbatasan Penerapan XBRL meningkatkan transparansi karer|
p pel b dan kompetensi SDM  Penerapan XBRL meningkatkan transparansi karen
Meningkatkan efisiensi dan ketepatan waktu pel b. Kurangnya infrastruktur dan kompetensi M Penerapan XBRL meningkatkan transparansi karen|
P pel b dan kompetensi DM Penerapan XBRL meningkatkan transparansi karen
Meningkatkan efisiensi dan ketepatan waktu pel b. Kurangnya infrastrukiur dan kompetensi SOM  Penerapan XBRL meningkatkan transparansi karer|

P pel

Meningkatkan efisiensi dan ketepatan waktu pel

b

dan kompetensi SDM

Kurangnya infrastruktur dan k oM

Penerapan XBRL meningkatkan transparansi karen|

P pel

Meningkatkan efisiensi dan ketepatan waktu pel

b

dan kompetensi SDM

Kurangnya infrastruktur dan kompetensi SOM

Penerapan XBRL

Penerapan XBRL meningkatkan transparansi karen

Penerapan XBRL meningkatkan transparansi karen|

o pel b, dan kompetensi SOM  Penerapan XBRL meningkatkan transparansi keren|
Meningkatkan efisiensi dan ketepatan waktu pel b, Kurangnya infrastruktur dan ke DM Penerapan XBRL

% pel b dank M Penerapan XBRL
Meningkatkan efisiensi dan ketepatan wakiu pel b, Kurangnya inrastruktur dan kompetensi SOM  Penerapan XBRL meningkatkan transparansi ke

dan kompetensi SDM

Penerapan XBRL meningkatkan transparansi karen|




